DADES DE MOBILITAT D’ESTUDIANTS D’INTERCANVI.

SETEMBRE 2014-15

Alumnes sortints
EUROWEB

ISEP

ALYSSA

ERASMUS +

CONVENIS D’INTERCANVI
BEQUES SANTANDER
ESTUDIANTS VISITANTS
SICUE

CINDA

AVERROES
TOTAL

Alumnes entrants
EUROWEB

ISEP

ALYSSA

ERASMUS +

CONVENIS D'INTERCANVI
BEQUES SANTANDER
HERMES

ESTUDIANTS VISITANTS
CIENCIES SENS FRONTERES
SICUE

CINDA

CANEM

ERASMUS PRACTIQUES
CANEM 11

UNETBA

HOLY CROSS

TOTAL

210
27

91

360

136
41

44

10

11

285



Distribucié per paisos de I’alumnat d’intercanvi entrant durant el curs 2014-15

Alemanya 46 Mexic 8
Algeéria 2 Peri 4
Argentina 1 Polonia 9
Austria 6 Portugal 4
Beélgica 3 Regne Unit 4
Bolivia 2 Republica Dominicana 1
Brasil 4 Republica Txeca 5
Bulgaria 2 Republica de Macedonia 4
Egipte 2 Romania 2
Dinamarca 2 Rdssia 9
Eslovaquia 4 Serbia 4
Estats Units d'’América 9 Siria 2
Franca 13 Suécia 2
Holanda 5 Tadjikistan 4
Hongria 1 Tunisia 6
Italia 33 Turkmenistan 1
Jordania 4 Turquia 2
Kazakhstan 11 Uzbekistan 3
Marroc 1 Xile 3
Kirguizistan 1 Xina 12
Total alumnat internacional entrant 241
Espanya 44
Total alumnat entrant 285
Per branques de coneixement

Arts i Humanitats 78
Ciéncies 12
Ciencies de la Salut 24
Ciéncies Socials i Juridiques 157
Enginyeria i Arquitectura 14

Total 285



Distribucié per paisos de I’alumnat d’intercanvi sortint durant el curs 2014-15
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Alemanya

Argentina

Austria

Belgica

Brasil

Colombia

Costa Rica

Croacia

Eslovaquia

Eslovénia

Estats Units d’Ameérica
Finlandia

Franca

Holanda

Irlanda 3
Italia 44
Mexic 6
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Total alumnat internacional sortint
Espanya
Total alumnat sortint

Per branques de coneixement
Arts i Humanitats

Ciencies

Ciencies de la Salut

Ciéncies Socials i Juridiques
Enginyeria i Arquitectura
Total

Perd

Polonia

Portugal

Republica de Macedonia
Regne Unit

Republica Dominicana
Republica Txeca
Romania

Russia

Serbia

Suécia

Taiwan

Tunisia

Turquia

Uruguai

Xile

Xina

16

N

10
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269
91
360

36
10
13
277
24
360



